— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Grandshores Technology Group Limited
雄岸科技集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1647）

黑龍江經濟作物研究所與本集團訂立
科學研究合作協議

雄岸科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣
然宣佈，黑龍江省農業科學院經濟作物研究所（「黑龍江經濟作物研究所」）與撫遠市龍麻科技
發展有限公司（「撫遠龍麻」）（由本集團擁有45.9%之合營公司之全資附屬公司）近日訂立兩項
科學研究合作協議，內容有關遵照所有適用法律及法規，於黑龍江省建立標準化工業大麻產
業示範基地（「合作協議」）。

根據合作協議，龍大麻5號將成為示範模型產品。訂約雙方將會透過合作在黑龍江省（其中包
括）(i)帶動藥用大麻工業產業向高效化、區域化和規模化的方向發展；及 (ii)與當地合作社及
初加工企業合作，建立標準化工業大麻示範基地，旨在提高藥用工業大麻培植水平，促進藥
用工業大麻產業健康可持續發展。

工業大麻是黑龍江省的優勢經濟作物。於二零一六年，黑龍江省大麻種植面積超過200,000
畝。於二零一七年達到457,000畝，各種新興大麻開發企業不斷發展。快速發展的工業大麻
產業有效帶動工業大麻種植業的發展。然而，在產業發展過程中亦存在諸多良種化率低、種
植技術不規範、產學研脫節等關鍵技術瓶頸問題。按照黑龍江省經濟快速發展的戰略要求，
依托黑龍江省農科院的科技優勢、人才優勢、基礎設施優勢和科技訊息優勢，黑龍江經濟作
物研究所及撫遠龍麻合作建立標準化工業大麻產業示範基地。通過對新品種、新投資的集成
示範展示及技術培訓，實現工業大麻的規範性種植及科學管理，繼而有效提高黑龍江省工業
大麻種植生產水平，並帶動工業大麻產業健康可持續發展。

— 2 —

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，黑龍江經濟作物研究所及其實益擁有人為
獨立於本公司及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））的
第三方。

本集團現正根據本集團早前簽訂的多份策略性合作框架協議於黑龍江省撫遠及訥河安排及落
實其工作。

董事會相信，憑藉本集團及黑龍江經濟作物研究所的各自實力、資源及專才，該等合作協議
可建立穩定及互惠互利的策略性合作關係，故符合本公司及其股東的整體利益。

本公司將於適當時候根據上市規則適用條文就合作協議刊發進一步公告。

承董事會命
雄岸科技集團有限公司
聯席主席兼執行董事

鄒陳東

香港，二零一九年五月六日

於本公告日期，董事會由執行董事姚勇杰先生、李笑來先生及鄒陳東先生；非執行董事蔡成
海先生及呂旭雯女士；及獨立非執行董事朱宗宇先生、張維寧博士及俞文卓先生組成。